²⁹ M.M.Z.C. İ: 125 23 Temmuz 1325 (4 Ağustos 1909) C: II, s.s.140-141.

³⁰ B.O.A. Ş.D. 2790 19. Yaşanan sıkıntının ortadan kaldırılması için Sadaret tarafından Parlamente'ye sunulan bir mazbata meclis alt komisyonun vetosuna uğramıştı. Bkz. M.M.Z.C. İ: 138 6 Ağustos 1325 (19 Ağustos 1909) C: I, s.s.548-549.

³¹ *Tanin*, "Tensikat komisyonlarında reis-i sani sıfatıyla bulunacak mebusanın esamisi", n. 342, 29 Receb 1327 – 2 Ağustos 1325 – 15 Ağustos 1909.

³² Yozgat Mebusu Edip Bey yerine gazeteler bir hafta sonra Nesimi Bey'in adını vermişlerdi. Bkz. *Tanin*, "Nezaretler tensikati", n.

Fransa, Belçika, Portekiz, Lüksemburg, Romanya ve

³⁷ B.O.A. Ş.D. 2790 47.

³⁸ B.O.A. Ş.D. 2794 42.

³⁹ Tanin, "Şura-yı devlet Nizamnamesi", n. 541, 24 Safer 1328 – 21 Şubat 1325 – 6 Mart 1910.

⁴⁰ Ahmet Vehbi Efendi'nin (Konya) eleştirileri ve Adliye Nazırı Necmeddin Molla'nın cevapları için: Bkz. M.M.Z.C. İ: 99 15 Mayıs 1326 (28 Mayıs 1910) C: II, s.s.555-557.

⁴¹ Mustafa Arif Bey (Kırkkilise), Hasan Fehmi Efendi (Sinop), Kirkor Zöhrap Efendi (İstanbul), Mahir Sait Bey (Ankara) ve Ömer Fevzi Efendi'nin konuşmaları için: Bkz. M.M.Z.C. İ: 70 19 Mart 1327 (31 Mart 1911) C: I, s.s.528-531.